（様式１）

(本科生・専攻科生共通)

令和  年  月  日

就 職 活 動 届

  コース長 殿

本科 ・ 専攻科

           コース

学籍番号

氏名

下記のとおり、就職活動を行いますのでお届けします。

  また、下記 １．を選択した場合は、斡旋方お願いいたします。

記

（該当するものにチェックすること。）

□ １．学校推薦による就職斡旋願

□ ２．会社見学・説明会参加

□ ３．自由応募による就職試験受験（含む、公務員試験受験）

□ ４．その他（            ）

   受 付 番 号

   受験企業名

     （備考）上記１．を選択した場合は、求人票の写しを添付すること。

指導教員